

GENERÁLNÍ PROJEKTANT:



ATELIER GENESIS spol. s r.o.

NAD KAZANKOU 194/32, 171 00 PRAHA 7-TROJA GSM: 604268857
IČO: 64574652, DIČ CZ-64574652 TEL.: 222521830, 222516112
WWW.ATELIERGENESIS.CZ E-MAIL: GENESIS@ATELIERGENESIS.CZ

ZAKÁZKOVÉ Č.:

270/900

RAZÍTKO AUTORIZACE:



ROJEKTANT:

ZAKÁZKOVÉ Č.:

INVESTOR: GERONTOLOGICKÉ CENTRUM
ŠIMŮNKOVA 1600/5, PRAHA 8, KOBYLISY

HIP:

ING. ARCH. VÍT DUŠEK

STAVBA: GERONTOLOGICKÉ CENTRUM
ŠIMŮNKOVA 1600/5, PRAHA 8, KOBYLISY
REKONSTRUKCE TERASY

AUTOR:

ING. ARCH. V. KRÍŽ

DATUM:

12/2013

STUPEŇ:

DVZ

Č. PARÉ:

3

REVIZE:

—

OBJEKT:

SO-01

PROFESE:

—

PROJEKTANT:

ING. ARCH. D. VESELÝ

VYPRACOVAL:

ING. ARCH. D. VESELÝ

ČÁST DOK.:

F

DOKUMENT:

VÝKAZ VÝMĚR

MĚŘITKO

—

FORMÁT:

x A4

Č. DOKUMENTU:

F-01

SOUPIS DODÁVEK A PRACÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Název stavby	Rekonstrukce terasy Gerontologického centra Šimůnkova	JKSO	
Název objektu		EČO	
Název části	Architektonické a stavebně technické řešení	Místo	
Objednatel		IČ	DIČ
Projektant			
Zhotovitel			
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
		18.12.2013	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby	
1	HSV Dodávky	8	Práce přesčas 0,00		
2	Montáž	9	Bez pevné podl. 0,00		
3	PSV Dodávky	10	Kulturní památka 0,00		
4	Montáž	11			
5	"M" Dodávky				
6	Montáž				
7	ZRN (ř. 1-6) 0,00	12	DN (ř. 8-11) 0,00	19	VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY, NÁKLADY UMÍSTĚNÍ STAVBY (NUS) 2% 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnost 0,00	22	Ostatní náklady

Projektant		D Celkové náklady
Datum a podpis	Razítko	23 Součet 7, 12, 19-22 549.646,-0,00
Objednatel		24 15 % 0,00 DPH 0,00
Datum a podpis	Razítko	25 21 % 0,00 DPH 115.425,-0,00
Zhotovitel		26 Cena s DPH (ř. 23-25) 665.071,-0,00
Datum a podpis	Razítko	E Přípočty a odpočty
		27 Dodávky objednatele 0,00
		28 Klouzavá doložka 0,00
		29 Zvýhodnění + - 0,00

PRK STAVBY s.r.o.
 reální
 a stavební činnost
 Cidimská 97, 469 05 Libáň, Česká republika
 IČO: 270 97 107, DIČ: CZ27097107

10.4.2014

SOUPIS DODÁVEK A PRACÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce terasy Gerontologického centra Šimůnkova

Objekt:

Část: Architektonické a stavebně technické řešení

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum: 18.12.2013

P.Č.	TV	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	4	5	6	7	8	9	10
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				428 931,00	
	D	1	Zemní práce				16 610,00	
1	K	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic 4,813+88,41	m2	93,223	68,00	6 339,00	21,0
2	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm objemu do 100 m3 0,4*1,2*(2,0+1,5)	m3	1,680	920,00	1 546,00	21,0
4	K	18040R002	Založení trávníku parkového výsevem v rovině nebo na svahu, komplet vč. zalití - dle popisu v proj. dok. 9,33+2,0*1,45	m2	12,230	220,00	2 691,00	21,0
5	K	18340R003	Vegetační substrát v tl. 50mm vč. hnojiva, komplet - dle popisu v proj. dok. 9,33*0,05+2,0*1,45*0,05	m3	0,612	840,00	514,00	21,0
6	K	18480R004	Prořez tísu, komplet - dle popisu v proj. dok.	kus	1,000	1 420,00	1 420,00	21,0
7	K	18480R005	Ochrana stromů po dobu provádění stav. prací, komplet - dle popisu v proj. dok.	kus	5,000	820,00	4 100,00	21,0
	D	2	Zakládání				6 591,00	
8	K	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných spýkých l(d) do 0,8 88,41+4,813+3,705	m2	96,928	68,000	6 591,00	21,0
9	K	27332R006	Tvárnice - ztracené bednění 400x450x280mm, komplet vč. výztuže a vylití betonem C16/20 - dle popisu v proj. dok. 1,12*0,4*(19,0+6,0+2,0+2,0)	m3	12,992	4 980,00	64 700,00	21,0
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				42 789,00	
10	K	31127R007	Zídky z pohledového žb, komplet vč. bednění, odbednění a výztuže 0,45*0,4*(19,0+6,0+4,0)	m3	5,220	6 450,00	33 669,00	21,0
11	K	33031R008	Sloupek z pohledového železobetonu vel. 300x500x900mm, komplet vč. bednění, odbednění a výztuže - dle popisu v proj. dok.	kus	2,000	2 100,00	4 200,00	21,0
12	K	33031R009	Betonové základy vel. 600x600x900mm pod květináče v oblouku, komplet vč. bednění, odbednění a výztuže - dle popisu v proj. dok.	kus	3,000	1 640,00	4 920,00	21,0
12a		361424689	podezdění základů betonovými cihlami	m3	1,920	6 840,00	13 132,00	
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				103 472,00	
13	K	63131R010	Zpětné vybetonování dveřního prahu v exteriéru, komplet - dle popisu v proj. dok. (0,141*0,6)*0,1	m3	0,074	3 860,00	285,00	21,0
14	K	63721R011	M+-D - Terasa komplet skladba vč. nutných přesahů, detailů a veškerých prvků a prací nutných k bezvadnému provedení díla dle projektové dokumentace - Bet. zámková dlažba 100x200x60mm - Kladecí vrstva drc. kamenivo fr. 2-5mm - Nosná vrstva drc. kamenivo fr. 2-5,4-8mm v pom. 1:1, ve spádu tl. 150-200mm	m2	75,910	854,00	64 827,00	21,0
15	K	63721R012	M+-D - Rampa komplet skladba vč. nutných přesahů, detailů a veškerých prvků a prací nutných k bezvadnému provedení díla dle projektové dokumentace - Bet. zámková dlažba 100x200x60mm - Kladecí vrstva tl. 30mm - Nosná vrstva tl. 150mm	m2	7,700	796,00	6 129,00	21,0
	R-Položka		UTP kabel	m	25,000	138,40	3 460,00	
	R-Položka		chránička plastová 30 mm	m	0,500	1 360,00	680,00	
	R-Položka		chránička flexibilní 30 červená	m	5,000	148,00	740,00	
	R-Položka		lišta plastová 15/15	m	15,000	84,00	1 260,00	
	R-Pložka		transformátor 230/12V	ks	1,000	8 420,00	8 420,00	
	R-Položka		domácí telefon analogový	ks	1,000	7 320,00	7 320,00	
	R-požka		elektrický vrátník jedno tlačítkový analogový	ks	1,000	4 320,00	4 320,00	
	R-Položka		elektrický otevírač 12 V	ks	1,000	3 840,00	3 840,00	
	R-Položka		výkop rýha 0,350,6 hloubka	m3	0,550	1 284,00	642,00	
	R-Položka		zpětný zásyp písek	m2	0,300	1 400,00	420,00	
	R-Položka		zpětný zásyp ornice	m2	0,250	1 360,00	340,00	
	R-Položka		likvidace přebytečné zeminy vč. uložení skládka	m2	0,300	2 470,00	741,00	
	R-Položka		přesuny hmot elektro	t	0,050	960,00	48,00	
	D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				259 469,00	
16	K	95290R013	Vyčištění 75,91+7,7	m2	83,610	68,00	5 685,00	21,0
17	K	96104R014	Bourání základů 0,4*1,475*(2,71+17,82+7,22+2,055+2,0+1,55+3,71+1,68+3,405+2,39+1,94+1,03+0,91)	m3	27,568	2 840,00	78 293,00	21,0
18	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2 88,41*0,1+(3,705+1,45*2,0)*0,1	m3	9,502	1 640,00	15 583,00	21,0
19	K	96504R015	Vybourání bet. prahu (0,141*0,6)*0,1	m3	0,074	1 720,00	127,00	21,0
20	K	96504R016	Bourání rampy, komplet skladba (mimo nášlapné vrstvy) 4,813+3,705+1,45*2,0	m2	11,418	196,00	2 238,00	21,0
21	K	96508R017	Odstranění části násypu 8,41*0,17+(4,813+3,705)*0,17	m3	2,878	360,00	1 036,00	21,0
					2,878			

22	K	97905R018	Přesunutí laviček mimo území a uložení (o dalším využití rozhodne investor)	kus	6,000	180,00	1 080,00	21,0
23	K	98005R019	M+D a osazení - prefa bet. květináč podložený stojkami umožňující odtok dešť. vody přc., vel. 1200x600x600mm, komplet - dle popisu v proj. dok.	kus	26,000	2 800,00	72 800,00	21,0
	D	99	Přesun hmot				82 627,00	
24	K	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	91,000	364,00	33 124,00	21,0
25	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km (předpoklad 20km)	t	1 729,000	13,20	22 823,00	21,0
26	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	91,000	250,00	22 750,00	21,0
27	K	99801R020	Přesun hmot pro HSV+PSV	%	5,000	786,00	3 930,00	21,0
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				38 088,00	
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				4 594,00	
28	K	71116R021	M+D - Krystalizační stěrka, komplet - dle popisu v proj. dok. 0,4*(19,0+6,0+4,0)	m2	11,600	396,00	4 594,00	21,0
	D	767	Konstrukce zámečnické				28 710,00	
29	K	76765R022	M+D a osazení - Branka - oc. rám+dřevěná výplň vel. 850/900mm, komplet vč. zámku, kování, povrch. úpr. a všech doplňků - dle popisu v proj. dok.	kus	1,000	6 200,00	6 200,00	21,0
30	K	76790R023	M+D a osazení - Dřevěné madlo prům. 50mm kotvené nerez pásnicemi 50x10mm dl. 800mm do boku květináčů	m	40,000	473,00	18 920,00	21,0
31	K	76799R024	Demontáž zábradlí vč. branek 4,285+17,55+6,975+2,055	m	30,865	116,50	3 590,00	21,0
	D	781	Dokončovací práce - obklady keramické				4 784,00	
32	K	78141R025	M+D - Obklad vnější z glazovaného kabřince (shodný jako stávající), komplet vč. přípravy povrchu, všech rohových a ukončovacích profilů - dle popisu v proj. dok. (15,72+1,28+1,385)*0,3	m2	5,516	860,00	4 784,00	21,0
			<u>Celkem</u>		5,516		549 646,00	

Nedílnou součástí výkazu výměr je kompletní projektová dokumentace
Jednotkové ceny budou dále zahrnovat:

- veškeré náklady na lešení, montážní plošiny, atd. - dle způsobu provádění jednotlivých konstrukcí dodavatelem
- veškeré náklady pro zajištění bezpečné práce, ochrany materiálů, součástí a dalších předmětů pro realizaci díla,
- náklady na skladování, dovozní, balení, cla a zpětné odesílání obalů,
- náklady na případné údržbářské a opravárenské práce na stávajících zařízeních,
- náklady na zhotovení a odstranění vzorků,
- náklady na ochranu díla až do přejímky,
- náklady na úpravu dokumentace vyvolanou zvláštními návrhy dodavatele,
- veškeré prvky, materiály a zařízení obsažené v dokumentaci pro provedení stavby, tendrové dokumentaci
- všechny práce a materiály specificky neuvedené ve Výkazu výměr budou považovány za zahrnuté v cenách jiných položek.

Pro výpočty byly použity tyto výkresy - AO-02.03.04.05.06

Návrh harmonogramu prací

Popis	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34	35	36	37	38	39	40	41	42	43	44	45											
zemní práce																																																								
zakládání																																																								
svíslé a kompletní konstrukce																																																								
úpravy povrchů, poslahy a osazování výplní																																																								
ostatní konstrukce a práce - bourání																																																								
izolace proti vodě, vlhkosti a plynům																																																								
konstrukce zámečnické																																																								
dokončovací práce - obklady keramické																																																								


DKK STAV s.r.o.
 realitní
 a stavební společnost
 Čidliňská 920/4, 460 16 Liberec XV, Česká republika
 IČO: 27349187, DIČ: CZ27349187